
2024 年 7 月吉日 

事業撤退のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

  

さて、弊社ではお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えを受け建設部門事業を展開

してまいりましたが、諸般の事情により来る ２０２４年 ９月 １３日をもちまして業務を

撤退する運びとなりました。 

 

皆様のご支援ご芳情に心から御礼申し上げますとともに、ご迷惑をおかけすることを深く

お詫び申し上げる次第でございます。 

 

なお、今後の建設部門業務引継ぎ等につきましては、営業担当より適宜ご連絡させて頂き

ます。事業撤退日まで誠意をもって対応して参りますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

事業撤退日：２０２４年 ９月 １３日（金曜日） 

 

Self-reliance 株式会社 

代表取締役 山本 剛志 

 

お問い合わせ先 

 ０８０－７４４４－７５２ 営業担当：小倉 

 

経理業務は本社にて引き続き業務をとり行います。 

０５２－７３７－７２１９ 経理担当：近藤 


